
— 16344 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001
r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2001 r. Nr 46,
poz. 499 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zmianami)
na wniosek Wójta Gminy Tarnowo Podgórne uchwala siê co
nastêpuje:

§1. 1. Na terenie gminy Tarnowo Podgórne tworzy siê
odrêbny obwód g³osowania.

2. Wykaz obwodu, jego granice i numer okre�la za³¹cz-
nik nr 1 do uchwa³y, stanowi¹cy jej integraln¹ czê�æ.

3283

UCHWA£A Nr XIX/140/2007 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 11 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: utworzenia odrêbnego obwodu g³osowania

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³ê przekazuje siê Wojewodzie Wielkopolskiemu
i Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci w spo-
sób zwyczajowo przyjêty - przez jej rozplakatowanie i opubli-
kowanie w miesiêczniku �S¹siadka-Czytaj".

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska-Szkurat

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XIX/140/2007

Rady GminyTarnowo Podgórne
z dnia 11 wrze�nia 2007 r.

ODRÊBNY OBWÓD G£OSOWANIA NA TERENIE GMINY TARNOWO PODGÓRNE

1 � �
�

* � � �

��� $ � � �3 �2 �= �% � ��% ����

 

Poz. 3283


